РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2022 год                              п. Новая Тельба                                             № 142

О внесении дополнений в Реестр муниципального имущества, утвержденный распоряжением администрации от 28.10.2019 г. № 44 «О внесении в реестр муниципального имущества»

В соответствии с «Положением о порядке ведения Реестра муниципального имущества Новотельбинского муниципального образования», Уставом Новотельбинского сельского муниципального имущества, администрация Новотельбинского сельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципального имущества Новотельбинского сельского муниципального образования, автомобильные дороги п. Наратай и п. Зобинский.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Новотельбинского сельского поселения и в Муниципальном вестнике Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района.

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                         А.П. Шашлов